
Република Србија 

ОПШТИНА КЛАДОВО 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број:317-9/2024-П 

Датум: 13.08.2024. 
Кладово 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник РС", бр. 129/2007; 
83/2014 - други закон, 101 /2016 - други закон, 47/2018 и 111 /2021 - други закон) и члана 70. 
Статута општине Кладово (,,Сл. лист општине Кладово" бр. 7/2019), и члана 8. став 1. Уговора о 
суфинансирању дела програма енергетске санације породичних кућа и станова грађана који не 

спадају у социјално угрожену категорију који спроводи Општина Кладово, код Министарства 

рударства и енергетике број 00160 1369 2024/60 од 16.05.2024. године, број код општине 

Кладово 401-50/2024-11 од 16.05.2024. године, Општинско веће општине Кладово дана 

13.08.2024. године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

1. Именује се Мирко Гавриловић, дипл.инж. заштите животне средине, запослен у 

Општинској управи општине Кладово, енергетски менаџер, за руководиоца Програма 

реализације мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији општине 

Кладово, контакт телефон 064/8788726, е-маил адреса: rnirko68gavrilovic@grnail.com и 
службени е-маил: rnirko.gavrilovic@kladovo.org.rs. 

11. Задатак руководиоца Програма из тачке I решења је: 

- одговара на тачност потписаних извештаја из члана 7 . ст.1. и 2. Уговора, и контактира са 
Министарством рударства и енергетике РС; 

- благовремено подноси и потписује финансијске извештаје о укупним трошковима, као и 
спецификацију утрошених средстава са документацијом из које се може утврдити да су 

додељена средства наменски утрошена у складу са одредбама уговора и важећим 

прописима РС (копија уговора, рачуна, оверене изводе банака о реализованим уплатама 

ка добављачима и сл.); 

- благовремено подноси и потписује документацију којом се доказује да су контролисана 
одобрена улагања, кроз контролу радова који су изведени на локацији крајњих корисника. 

111. О спровођењу решења стараће се Општинска управа општине Кладово. 

IV. Решење ступа на снагу даном доношења, и објављује се на званичној интернет страници 

општине Кладово (www.kladovo.org.rs). 
Решење доставити: 

- именованом 
-МРЕ РС 

- Комисији за реализацију мера енергетске санације 

к 




